
FAKULTA t|(0N0M|cl(Á
ZÁPAD0ČEsKÉ
UNIVERZITY
v Ptz it I

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

Akad€miclcý rok 201212013

Dagmar Randová

Podniková ekonomika a management

Změny v daňoých zákonech a jejich dopady na
daňové pop|atnfty ČR

Ing. Zdeněk Hruška

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Ilodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) DefinováLrrí cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíLrrí práce
C) Teoretický zríklad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovrání práce (skladba vět, gramatika)
tr) Formální zpracoviíní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literafurou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční litelaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry ptáce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový doj em z práce

Nawhuji klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm:l

1234N
X!!!D
!xtn!
!x!!!
!x!!!
!!x!!
!x!!D
!!x!!
!!xtr!
!!!!x
nx!!t
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
nx!!n

ve|mi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačniho stupně:2

AutoÍka se zab:ývá dnesjiž nadčasovým tématem daně z pÍijmů fyzických osob a daně z pňdané
hodnoty. Tyto daně prochází velmi častými změnami, které autorka v ýstižné ana|yzovala ve své práci'
Výstupy práce jsou vhodně ilustrovány přeh|ednými tabulkami a grafiz, které podtrhují získané
výsledky' Při zpracování teorctické části práce by bylo vhodné vsužít vice zdrojů a zkoumat ruzné
přístupy jednotlivých autoru (například u definice daně). Práce obsahuje několik překlepů,
gramatických chyb a nepřesných formulací' Z těchto důvodů hodnotím stupněm \'ELMI DoBŘE.



F ' ilt**,;ltt'.*-' FAKI]LTA EKONOI\{ICKA
Katedra KFU

otázlr<y a připomínky k btižšínu vysvětlenÍ při obhajobě:3

l. Stručně zdůvodněte, pročje daň z příjmů ffziclcých osob povaŽována zajednu z nejsložiGjších daní.

2. Jsou všechny daně v české daňové soustavě neúčelové?

41h,,6
VPlzni, dne2.1.2013 Podpis hodnotitele

Metoďcké poznámlql:

' omačte vysledek kontroly plagiátorství, kteď jste zadďa do Portálu ZčU a odůvodněte níže při odůvoclnění
klasifikačního stuDně.

2 Kliknutím na polgvyberte požadovaný kvalifikačni stupeň.. stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stuPeň" odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.. otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtř. otázky.

Posudek odevzdejte v}tištění oboustranně na sehetariát KFU, FEK zČU nejpozději do 9. l. 2013. Posudek musí bý
opatřen vlashoručním podpisem modře furo rozeznání originrílu).


